Estado de Pernambuco

PREFEITURA DE TACATMBÓ
TRABALHANDO POR VOCÊ

GABINE'I'E DA PREFEITA

PORTARIA N". 689/2025

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TACAIMBO, Estado de
Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos do aíigo 37 da Constituição
Federal, bem como, do inciso VIl, artigo 55 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

AÍ. I' - CONCEDER A Sl". MARIA APAR-ECIDA LOPES DOS SANTOS
inscrita no CPF n" 858.XXX.XXX-87 servidora efetiva na função de Gari, férias, a paÍtir de
13/08/2025 a 12/09/2025. retornando suas atividades no dia 1510912025.

Art.2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.' - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TâcaimM, I I de agosto de 2025.

JOELD.4 PEREIRÁ

-P FEITA-

Prefeitura de Tacaimbó
Rua Sebastião Clemente, S/N - Cêntro - Tacaimbó, CEP: 55140-000

CNPJ: 10.O91.5O1IOOOf -OO

Telefone: (81) 3755-1257